
دفتر مطالعات پایه منابع آب

1402  بهمن  4  صبح  تاریخ  06:30گزارش بارندگی تجمعی ایستگاههای مبنای استانی به تفکیک حوزه آبریز، محدوده های مطالعاتی و شهرستانهای استان قزوین از ابتدای سال آبی  تا ساعت   



ردیف

درصددرصد

125.6-46.46.9

28.0-46.70.0

357.6-51.43.2

414.2-56.93.1

5-3.4-46.40.0

17.8-52.43.3

54.42.5-10.7حوزه آبریز دریاچه نمک

48.15.6-34.0حوزه آبریز سفیدرود بزرگ

154.7

134.7

114.1

128.4

-69.0

نام محدوده 

مطالعاتی

طالقان- الموت

آوج

منجیل- طارم 

قزوین

قیدار

محدوده کل استان

-2.4

9.1

5.3

18.9

تغییرات نسبت به درازمدت

(میلیمتر)مقدار 

-68.8

-72.3

-69.3

-64.9

148.3

-59.6

-66.2

-65.2

تغییرات نسبت به سال قبل

(میلیمتر)مقدار 

16.2

6.1

23.9

6.1

51.2126.5

119.9

143.5

سال آبی جاری 

1402-03 

(میلیمتر)

سال آبی قبل 

1401-02 

(میلیمتر)

79.5

82.4

65.4

متوسط درازمدت 

(میلیمتر)

49.2

68.8

60.2

63.3

76.3

41.5

43.1

71.2

 24بارش 

ساعت 

گذشته 

(mm)

گزارش بارندگی تجمعی حوزه های آبریز اصلی استان قزوین

54.7

74.5

49.4

55.6

1402  بهمن  4  صبح تاریخ  6:30گزارش بارندگی تجمعی محدوده های مطالعاتی و حوزه های آبریز  استان قزوین از ابتدای سال آبی  تا ساعت 



درصددرصد

131.3-50.45.5

234.6-57.02.9

3-2.2-63.83.0

411.5-44.72.9

51.2-47.40.1

624.6-54.51.3

17.8-52.43.3

-61.8

-66.2

16.7

13.0

-0.8

9.1

55.0

73.8

46.0

تغییرات نسبت به درازمدت

-49.6

-67.2

-68.5

محدوده کل استان

قزوین

تاکستان

بویین زهرا

آبیک

آوج

البرز

تغییرات نسبت به سال قبل

(ميليمتر)مقدار (ميليمتر)مقدار 

-71.0

-67.0

نام شهرستانردیف

سال آبی قبل 

1401-02 

(میلیمتر)

متوسط درازمدت 

(میلیمتر)

سال آبی جاری 

1402-03 

(میلیمتر)

 24بارش 

ساعت 

گذشته 

(mm)

51.2

70.0

50.6

35.0

61.3

74.7

57.3

141.0

117.6

96.8

110.9

141.9

125.8

6.3

0.9

11.3

1402  بهمن  4 صبح تاریخ 06:30گزارش بارندگی تجمعی به تفکیک شهرستانهای استان قزوین از ابتدای سال آبی  تا ساعت 

126.5 60.2

53.3

37.6

35.8



درصد ٪(mm)مقدار 
مقدار 

(mm)
درصد ٪

54.2389.0552.4-103.9-42.00.02.088.084.0191.94.04.8بهمنطالقان- الموت يارفی

33.8334.5398.6-50.0-43.50.03.598.076.5148.021.528.1بهمنطالقان- الموت باغ کلايه

52.3274.4349.8-74.0-43.00.03.067.567.0141.50.50.7بهمنطالقان- الموت محمد آباد الموت

45.0291.5393.4-68.4-0.018.083.559.0151.924.541.5*418.0بهمنطالقان- الموت خسرود

41.2246.0272.6-45.5-43.00.03.065.055.0110.510.018.2بهمنقزوينبهجت آباد

59.8178.0299.8-74.7-40.50.00.550.137.8124.812.332.5بهمنقزوينبيدستان

55.0194.8320.7-70.3-42.30.02.357.657.4127.90.20.3بهمنقزوينکمپ مسکونی

61.7167.0324.1-82.1-43.00.03.051.048.0133.13.06.3بهمنقزوينآشتجين

56.7192.5252.2-58.9-15.9-8.5-43.00.03.045.053.5103.9بهمنقزوينمحمد آباد خره

68.2136.5228.9-62.1-43.00.03.029.026.091.13.011.5بهمنقزوينرودک

55.8112.0270.8-61.8-43.00.03.049.031.0110.818.058.1بهمنقزوينضياءآباد

42.6276.5363.8-61.6-40.00.00.083.060.5144.622.537.2بهمنآوجده اروان

50.2315.0429.8-82.6-10.9-10.0-40.00.00.082.092.0164.6بهمنآوجپرسبانج

49.1286.0315.7-58.4-21.9-17.0-40.00.00.060.577.5118.9بهمنقيداردشتک

58.4236.5360.8-85.6-0.01.061.043.5146.617.540.2*41.0بهمن منجيلعنبقين

38.5245.0308.5-45.1-46.54.00.06.572.038.5117.133.587.0بهمن منجيلنيارک

روزایستگاه ماه
محدوده 

ف مطالعاتی
بر

ع 
فا

رت
ا

(
cm)

  /
 

وز 
ر

ی
رف

ب
(*)

 24جمع 

ساعت 

گذشته

سال آبی 

-1402جاری 

03 

(میلیمتر)

سال آبی 

قبل 

1401-02 

(میلیمتر)

 عصر 18:30

دیروزتا 

 صبح 6:30

امروز

متوسط 

درازمدت 

(mm)

سال آبی 

(mm)قبل 

 صبح 6:30

دیروز تا 

 عصر 18.30

دیروز

ف 
بر

ع 
فا

رت
ا

(
cm)

  /
 

وز 
ر

ی
رف

ب
(*)

تغییرات نسبت به(mm)بارش تجمعی تا امروز 
متوسط درازمدتسال آبی قبل

متوسط 

درازمدت

1402  بهمن  4 صبح تاریخ 06:30آمار بارش روزانه ایستگاههای بارانسنجی مبنا  و منتخب در استان قزوین تا  ساعت 

بارندگی سالیانه (mm) ساعت گذشته 24بارش 


